
 

COMUNE DI PONCARALE 

PROVINCIA DI BRESCIA 
                                                SERVIZIO TECNICO 

                                           Sportello Unico per l’Edilizia 
Piazza Caduti n.1 -25020 Poncarale(BS)-tel. 030/2640078-fax 030/2540202  

ufficiotecnico@comune.poncarale.brescia.it 
_________ 
“COPIA CONFORME” 

DETERMINA N. 04  DEL 18.01.2010 
 
OGGETTO:  PRESTAZIONI CIMITERIALI – INCARICO ANNUALE PRESSO IL CIVICO 

CIMITERO COMUNALE DI VIA ROMA . ANNO 2010 

 - IM,PEGNO DI SPESA -  

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 

 

CONSTATATO che l’Amministrazione Comunale intende affidare le operazioni necessarie per lo svolgimento dei 
funerali che si svolgono durante l’intero anno solare ad una ditta esterna .  
 

VISTI: 

• il Regolamento per l’esecuzione in economia di forniture-somministrazioni-provviste e servizi approvato 
con Del. C.C. n.41 del 29.11.1996 e successive modifiche ed integrazioni. 

• La lettera di invito prot. n. 7144/09 del 28.12.2009 inviata alle seguenti ditte: 
 

� ROVARIS GESTIONE CIMITERIALE Via Battisti n. 16     25021 Bagnolo Mella 
� Solisarientà Manerbiese    Via Artigianale n. 9 25025 Manerbio 

allegata alla presente determinazione sotto la lettera “A” per farne parte integrante e sostanziale; 
 

• le offerte pervenute entro le ore 12.00 del 31.12.2009 al protocollo generale, ovvero: 
  

� ROVARIS GESTIONE CIMITERIALE  sconto 20% su ogni singolo prezzo  
� Solidarietà Manerbiese     sconto   6% su ogni singolo prezzo 

 
Vedere verbale di gara allegato alla presente determinazione, 

 

DETERMINA 

 

1. DI APPROVARE il preventivo di spesa della ditta Rovaris Gestioni Cimiteriali  con sede a Bagnolo Mella in 
Via Battisti n. 16 che offre di effettuare il servizio richiesto  uno sconto sui singoli prezzi indicati pari al 20% ; 

  
2. DI IMPUTARE la spesa complessiva pari a  €. 6.000,00 all'intervento n.  1100503 del Bilancio di previsione  

2010 che prevede la necessaria disponibilità;  
 

  
        Il Responsabile del Servizio Tecnico 

         f.to           (arch.Barbara Salatini) 
 
 
 
 
 

 



DETERMINA N. 04 DEL 18.01.2010 

 

 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 

FINANZIARIA 

 
 Il sottoscritto Responsabile del Servizio Finanziario, in relazione al presente atto, appone il VISTO 
di regolarità contabile attestante la sussistenza della copertura finanziaria, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del 
T.U. approvato con Decreto Legislativo 18.08.2000 n. 267. 
 
Poncarale, lì  18.01.2010 
 

  F.to Il Responsabile del Servizio 
(Pagati rag. Primo) 

 
___________________________________________________________________________________ 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
 La presente determinazione viene pubblicata all'Albo pretorio del Comune in data odierna e per 15 
giorni consecutivi. 
 
 Poncarale, 18.01.2010 

     F.to Il Responsabile del Servizio Tecnico 
                                (arch. Barbara Salatini) 
 

 

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE 

 
 Per uso amministrativo 
 
 Poncarale,  18.01.2010 

     
      Il Responsabile del Servizio Tecnico 

                                   (arch.Barbara Salatini) 
 
 

 


